[image: ]

О внесении для рассмотрения на очередном заседании Совета Евразийской экономической комиссии вопроса о ходе работы над проектом Таможенного кодекса Евразийского экономического союза
Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 2 декабря 2014 года № 220
[bookmark: z1]

      Приняв к сведению информацию члена Коллегии (Министра) по таможенному сотрудничеству Евразийской экономической комиссии Гошина В.А. о проблемных вопросах и разногласиях по проекту Таможенного кодекса Евразийского экономического союза, которые необходимо обсудить на заседании Совета Евразийской экономической комиссии, Коллегия Евразийской экономической комиссии решила:

      1. Внести для рассмотрения на очередном заседании Совета Евразийской экономической комиссии вопрос о ходе работы над проектом Таможенного кодекса Евразийского экономического союза.

      2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования.
      Председатель Коллегии

      Евразийской экономической комиссии         В. Христенко

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14